
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 28.05.2015 

 

 

286/15 - Investiční záměr: Inženýrské sítě a komunikace ul. Na Hradě -úprava okolí 

hradu II. etapa  - IZ/51/2014/BUR/OI 

 

č. usnesení: 15-31-001 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit IZ/51/2014/BUR/OI na akci Inženýrské sítě a 

komunikace v ul. Na hradě viz příloha a ukládá OSM předložit tento materiál na nejbližším 

zasedání ZMŘ.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-31-002 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit rozpočtové opatření na uvolnění 100 000,-Kč z rezervy 

FRM na dokončení projektové přípravy na IZ/51/2014/BUR/OI a ukládá OSM předložit tento 

materiál do nejbližšího ZMŘ.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

288/15 - Veřejná zakázka malého rozsahu PD – Rekonstrukce ulice Politických  vězňů a 

Cesty svobody 

 

č. usnesení: 15-31-003 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01  

Říčany, IČ: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem NDCON, s.r.o., se sídlem Praha 1, 

Zlatnická 10/1582, PSČ 11000; IČ: 64939511. Předmětem smlouvy je vypracování 

projektové dokumentace pro stavební povolení a následně pro provedení stavby na stavbu 

„Rekonstrukce ulice Politických vězňů a Cesty svobody v Říčanech“, včetně výkazu výměr 

v úrovni stupně prováděcí projektové dokumentace a oceněného kontrolního rozpočtu a 

zajištění veškeré inženýrské činnosti za účelem získání příslušného správního rozhodnutí, za 

cenu 275 880,- Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

289/15 - Veřejná zakázka malého rozsahu Rybník Srnčí – lávka přes bezpečnostní přeliv 

 

č. usnesení: 15-31-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 

Říčany, IČO: 00240702, jako objednatelem a zhotovitelem Janem Líbalem, Martínkovice 82, 

PSČ 549 71, IČO: 88884473, za celkovou cenou 83.455,57 Kč včetně DPH. Předmětem 

smlouvy je zhotovení nové lávky přes odpadní koryto bezpečnostního přelivu rybníku Srnčí. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

290/15 - Scolarest - koncesní smlouva, navýšení cen obědů od 1.9.2015 pro MŠ 

 

č. usnesení: 15-31-005 

Rada města Říčany souhlasí  

dle dodatku č. 4 ke koncesní smlouvě č. 29/2010-S, uzavřené s koncesionářem Scolarest  - 

zařízení školního stravování, spol. s r.o., s navýšením cen obědů pro věkovou kategorii – 

předškolní děti MŠ o meziroční míru inflace za rok 2014, která činila 2 %, s účinností od 

1.9.2015, pro jednotlivé kategorie: 

 

        2014/2015                  2015/2016 

Děti MŠ  3 až 6 let -  oběd (polévka, hlavní jídlo)  21,00 Kč          2,0%       21,50 Kč 

Děti MŠ  3 až 6 let -  přesnídávka      9,00 Kč           2,0%        9,20 Kč 

Děti MŠ  3 až 6 let -  svačinka       8,00 Kč           2,0%        

8,20 Kč 

Děti MŠ  7 až 10 let -  oběd  shoda žáci 7-10 let  23,50 Kč          2,0 %      24,00 Kč 

Děti MŠ  7 až 10 let -  přesnídávka    10,00 Kč          2,0%       10,20 Kč 

Děti MŠ  7 až 10 let -  svačinka       8,00 Kč           2,0 %       

8,20 Kč 



Pitný režim na den 1 osoba                                                                  3,00 Kč           2,0 %        

3,10 Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

291/15 - Posunutí termínu dokončení prvního kola seče 

 

č. usnesení: 15-31-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s prodloužením termínu dokončení prvního kola seče smluvních ploch veřejné zeleně dle 

smlouvy č.135/2015/SOD o údržbě veřejné zeleně ve městě Říčany uzavřené s firmou 

ROSSY service, a.s., a stanovuje nový termín dokončení prvního kola seče na 28. 5. 2015. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

292/15 - Veřejná zakázka malého rozsahu Projektová dokumentace – Propojení ulic 

Táborská – Dukelská  

 

č. usnesení: 15-31-007 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 

Říčany, IČ: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem NDCON, s.r.o., Praha 1, Zlatnická 

10/1582, PSČ 11000, IČO: 64939511, za celkovou cenou 214.170,- Kč včetně DPH. 

Předmětem smlouvy je vypracování projektové dokumentace pro územní řízení a stavební 

povolení a dokumentaci pro provedení stavby na stavbu „Propojení ulic Táborská - Dukelská.“ 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

293/15 - Žádost o finanční  příspěvek na  dítě v MŠ Křečhoř 

 

č. usnesení: 15-31-008 

Rada města Říčany schvaluje  



poskytnutí  finančního  příspěvku  Obci  Křečhoř ve výši  6 219,- Kč,  na dítě, kterému   ve 

školním  roce 20014/2015 zajišťuje předškolní vzdělávání  v Mateřské škole Křečhoř.   

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

295/15 - Jmenování členů SR a DR ODL  

 

č. usnesení: 15-31-009 

Rada města Říčany bere na vědomí  

odstoupení MUDr. Tomáše Firsta z funkce člena správní rady Olivovy dětské léčebny, o.p.s., 

k 16.4.2015. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-31-010 

Rada města Říčany jmenuje  

členem správní rady Olivovy dětské léčebny, o.p.s., JUDr. Zdeňka Hrabu. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-31-011 

Rada města Říčany jmenuje  

členem dozorčí rady Olivovy dětské léčebny, o.p.s., pí Janu Simandlovou. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 


